



Váš dopis zn.:
Vyřizuje: Mgr. Czerný

Naše zn./č.j.: 4216-4/OMS/UKZUZ/2013
Tel./fax: 543 548 267

V Brně, dne: 3. 10. 2013
e-mail: krzysztof.czerny@ukzuz.cz

Dodatečné informace II k veřejné zakázce „Poskytování služeb monitoringu vozidel“

Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, Hroznová 2, 656 06 Brno, IČ 00020338 jako zadavatel veřejné zakázky „Poskytování služeb monitoringu vozidel“ obdržel dne 2. 10. 2013 následující požadavky na dodatečné informace k této veřejné zakázce:

Požadavek č. 1: Zaslání podrobného seznamu vozidel s uvedením konkrétních modelů a zaslání konkrétního seznamu vozidel, u kterých má být provedena výměna nebo úprava stávajících jednotek.

Odpověď zadavatele: Jedním z důvodů vyhlášení veřejné zakázky je sloučení zadavatele č. 1 a zadavatele č. 2 k 1. 1. 2014. Příkladáme tak dva seznamy vozidel, jež jsou provozovány v obou organizacích. Vzhledem ke skutečnosti, že může docházet průběžně k drobným změnám v seznamech vozidel způsobených nákupy a vyřazením starých či jinak nepotřebných vozidel, je počet stávajících jednotek u obou zadavatelů uvedený ve výzvě (cca 300) údajem orientačním.

Požadavek č. 2: Zaslání modelu a typu vozidlové jednotky, kterou (které) v současné době používáte a seznamu stávajících jednotek s uvedením výrobce a typu vozidlové jednotky.

Odpověď zadavatele: Znovu platí shora uvedené o slučování zadavatelů, tj. každý ze zadavatelů provozuje v současné době jiný systém pro monitorování vozidel.

Zadavatel č. 1 – komunikační jednotka Carnet 65

Zadavatel č. 2 – komunikační jednotka NCL 06 VF

Požadavek č. 3: V zadávací dokumentaci je v bodu 3.3 odstavec a) výpočet skutečné výše bodů.

Skutečná výše bodů = počet bodů kritéria * váha kritéria

Pojem „počet bodů kritéria“ však zde není přesně definován. Jsou zde uvedeny dvě různé definice Počet bodů kritéria (nejvhodnější nabídka je max. hodnota) a Počet bodů kritéria (nejvhodnější nabídka je min. hodnota).

Která z definic bude využita pro hodnocení nabídek?

Odpověď zadavatele: Pro hodnocení nabídek bude v rámci hodnotícího kritéria cena za období prvních 4 let provozu systému při předpokládaném počtu 300 ks monitorovaných vozidel a 200 ks nakoupených čipů s vahou 90% bude využita definice (vzorec) "Počet bodů

kritéria (nejvhodnější nabídka je min. hodnota) = $100 * \text{nejvhodnější nabídka/hodnota nabídky}$."

Požadavek č. 4: Bod 2.2.1. doba plnění. Služby budou poskytovány od dne 1.1.2014 na dobu neurčitou.

Pokud máme nabídku připravit na 3 roky a náklady zahrnout do měsíčního poplatku (jinou variantu ani nepřipouštíte), pak musí být smlouva uzavřena na 3 roky a zároveň není možné snižovat počet služeb v průběhu trvání smlouvy bez účtování alespoň splátek za HW. Sankcí je zde myšleno úhrada měsíčního poplatku (splátka HW)? Prosíme o upřesnění.

Odpověď zadavatele: Zadavatelé požadují cenu za poskytování služeb za první 3 roky provozu a rovněž cenu po třech letech provozu. Do jak dlouhého období uchazeč rozvrhne cenu za HW záleží pouze na jeho úvaze. Sankcí při snížení či zvýšení počtu jednotek jsou rozuměny jakékoliv negativní peněžité či nepeněžité následky vůči zadavatelům uplatněné uchazečem. Zde je nutné dodat, že zadavatelé vzhledem ke stávajícím informacím a známým skutečnostem nepředpokládají zásadní snížení počtu jednotek v příštích třech letech.

Požadavek č. 5: Dále bych se chtěla zeptat, zda je akceptovatelná varianta, kdybychom nacenili pouze počet jednotek, které nejsou osazeny monitorovacími jednotkami Carnet s tím, že současné jednotky bychom obměnili při dožití jednotky nebo vozidla. Pokud by tato varianta byla akceptovatelná, prosím o dodání Excel souboru s upraveným počtem požadovaných jednotek.

Odpověď zadavatele: Zadavatelé připouští i úpravu stávajících jednotek v obou provozovaných systémech tak, aby bylo možné vyčítat data z datové sběrnice vozidel, pokud je to ve vozidel technicky možné. V tomto případě je pak počet jednotek patrný z Přílohy č. 1 k těmto dodatečným informacím, kde jsou zvlášť uvedené vozidla pro každého zadavatele.

Přílohy: Seznam vozidel

Bc. Zdeněk Mach
pověřený výkonem funkce ředitele